

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się październikowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 40, 41, 42, 43).

Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów październikowych czekamy do 12 listopada. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



SZKOŁA W KROPKI

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych włączyli się w obchody Międzynarodowego Dnia Kropki i zarejestrowali swój udział w internetowym klubie The Dot Club.

International Dot Day to święto kreatywności, którego inspiracją sta-

ła się książka Petera H. Reynoldsa „The Dot” czyli „Kropka”. Dzień odkrywania talentów przypada 15 września. W tegorocznych obchodach Dnia Kropki zarejestrowano prawie 19 milionów uczestników w 187 krajach. To ogromny potencjał milionów ludzi na całym świecie, którzy łączą

się zachęcając do odwagi i odkrywania talentów.

Tego dnia w szkole wszędzie dominowały grochy, groszki... Wszyscy uczniowie, począwszy od najmłodszych przedszkolaków, poznali bohaterkę książki dziewczynkę o imieniu Vashti, która dzięki małutkiej kropce



i wspaniałej nauczycielce plastyki uwierzyła w swoje możliwości. Po prezentacji filmu i książki uczniowie przystąpili do wykonania kropkowych dzieł. Młodszy malowali farbami, a starsi uczestniczyli w warsztatach origami. I tak na zakończenie lata powstały kolorowe prace (biedronki, motyle, żaby).

Organizatorem Dnia Kropki w szkole była biblioteka wraz z samorządem uczniowskim.

D. Kołodziej

Nagroda odebrana



Grę, ufundowaną przez firmę Alexander, odebrała Weronika Kajser z Rojowa. Życzymy miłej zabawy!

Dzieci lubią tworzyć



Na początku listopada zostaną ogłoszone wyniki bibliotecznych konkursów plastycznych dla uczniów szkół podstawowych - „Zarażam... czytaniem”, oraz dla przedszkolaków - „Oto ja”.

Jak poinformowała dyrektor ośrodka szkolnej biblioteki, pani Dorota Owczarczak, na konkurs wpłynęło bardzo dużo prac we wszystkich kategoriach wiekowych.

Na stronie Szkoły Podstawowej w Grabowie znaleźliśmy informacje, że szkoła wystąpiła na konkurs 63 prace - niektóre, jak widać, były inspirowane okładkami już istniejącymi, a niektóre to autorskie pomysły dzieci.